


Největší akce pro 
mladé křesťany v ČR

• mladí křesťané z celé ČR, ale 

zejména z Moravy

• 75% účastníků je ve věku 15 - 25 let

• zastoupení mládeže z 

Římskokatolické církve: okolo 30%

• 2023 počet účastníků – 4500

• počet rozhovorů s poradci a 

modlitebníky – 630





2024
Téma festivalu - SÁM SEBOU

Kdy jsem doopravdy sám sebou? 

O co se opírá moje identita? 

Kdo mi to řekne? 

Občas máme pocit, že žít s Bohem znamená ztratit sám sebe.

Omezit se. Přijít o své sny a touhy. 

Jak mi Bůh může pomoci znovu objevit to, kým jsem?



















2024
ÚČINKUJÍCÍ

• Hlavní řečníci: Marek Orko 
Vácha, Jana Polehna, Veronika 
Štěpánová,Jakub Limr

• Semináře Pavel Raus 
(psycholog a teolog), David 
Novák (spisovatel a kazatel).  
Michal Apetauer, Oldřich Svoboda, 
Roman Mazur, Hana Polívková, 
Monika a Jakub Vejmělkovi, …..



Témata seminářů UNITED 2024

Pochybnosti a zklamání

Spiritualita ticha

Připrav se na vztah

Umělá inteligence Zvládání stresu

Využívání času

Utrpení a zlo - součást 
Božího plánu?



2024
ÚČINKUJÍCÍ

• Kapely: Alive, Godzone projekt, 
TowMeot, Jana Zubajová, 
Pinelake church, Isaac Records, 
Kalwich, CityHouse Music, 
Lamačské chvály, a další

• Taneční vystoupení a workshopy 
UNITED Dance, Anna Machač 
Kollingerová…

• Misionář Pavel Zoul, moderátoři 
Radia 7 a jejich rozhovory…



2024
Další služby 
festivalu

• Duchovní poradenství – prosíme kněze, kteří mají 
na srdci službu mládeži o účast

• Modlitební karavan ve městě – služba veřejnosti



Poděkování za sbírky a dary v roce 2023

Celkově každý rok hledáme na pokrytí nákladů festivalu 

1,8 milionu Kč, protože výše vstupného je nastavena nízko a velmi  
příznivě pro mládež.

Budeme velmi vděčni za Vaši finanční sbírku i v dalším roce. 

V případě zájmu za vámi rádi přijedeme do farnosti.


	Snímek 1
	Snímek 2: Největší akce pro mladé křesťany v ČR
	Snímek 3
	Snímek 4: 2024 Téma festivalu - SÁM SEBOU
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13: 2024 ÚČINKUJÍCÍ
	Snímek 14: Témata seminářů UNITED 2024
	Snímek 15: 2024 ÚČINKUJÍCÍ
	Snímek 16: 2024 Další služby festivalu
	Snímek 17: Poděkování za sbírky a dary v roce 2023

